
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МАКСАТИХИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 31.08.2022 года 71/2

Об организации бесплатного 
горячего питания обучающихся, 
получающих начальное общее 
образование в муниципальных 
общеобразовательных 
учреждениях Максатихинского 
района Тверской области

В соответствии с поручением Министерства образования Тверской области, 
распоряжением администрации Максатихинского района Тверской области № 4-ра от 
18.01.2022г. и экономией бюджетных средств

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить с 01.09.2022г. по 31.10.2022г. стоимость однократного горячего 
питания в день для обучающихся, получающих начальное общее образование в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях, в размере не менее 95 рублей в 
день на одного обучающегося.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника 
Управления образования администрации Максатихинского района Морозову Н.Д.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.


